RoHS
6-Farbvarianten
Abrieb: ca.
  (im Vergleich mit den Polyurethan-Schläuchen
    der SMC-Serie TU)
schwarz weiß blaurot gelb grün
Beschreibung
Max. Abrieb (mm)

Referenzdaten: Abrieb durch den biegsamen Schutzschlauch
Bestelloptionen
Bestellschlüssel
TFU0425 BU
Schlauchmodell
Modell
TFU0425
TFU0604
TFU0805
TFU1065
TFU1208
Außen-Ø x Innen-Ø (mm)
  4 x 2,5
  6 x 4
  8 x 5
10 x 6,5
12 x 8
Farbe
Symbol
B
W
R
BU
Y
G
Farbe
schwarz
weiß
rot
blau
gelb
grün
Anzahl Trägerkörper: 2 bis 12
Testbedingungen
Testschlauch
Anzahl der getesteten Schläuche
Kolbengeschwindigkeit
Betriebsfrequenz
Hub L
Biegeradius R
Material des biegsamen Schutzschlauchs
Schlauchbinder
TUZ0604, TU0604
Jeweils 5 Stk.
1500 mm/s
90 Zyklen/min
500 mm
28 mm
Spezielle Kunststofftechnik
Nicht verwendet